П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: 68-14-97

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2016 года
	№  23/173

г. Архангельск

О результатах выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования «Заостровское» четвертого созыва
В соответствии с протоколами Приморской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования «Заостровское» четвертого созыва:
по десятимандатному избирательному округу
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 2138 избирателей;

в голосовании приняло участие 751 избиратель, что составляет 35,13 процента от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания голосования;

зарегистрированный кандидат Агеева Екатерина Владимировна получила 230 голосов избирателей (30,63%),
зарегистрированный кандидат Андриевский Владислав Игоревич  получил 80 голосов избирателей (10,65%),
зарегистрированный кандидат Бабеновская Наталия Викторовна получила 253 голоса избирателей (33,69%),
зарегистрированный кандидат Зайков Андрей Владимирович получил 214 голосов избирателей (28,5%),
зарегистрированный кандидат Заревин Леонид Валентинович получил 56 голосов избирателей (7,46%),
зарегистрированный кандидат Иванов Дмитрий Иванович получил 119 голосов избирателей (15,85%),
зарегистрированный кандидат Казак Руслан Дмитриевич получил 50 голосов избирателей (6,66%),
зарегистрированный кандидат Кузнецов Дмитрий Сергеевич получил 115 голосов избирателей (15,31%),
зарегистрированный кандидат Неверова Александра Васильевна получила 283 голоса избирателей (37,68%),
зарегистрированный кандидат Никитина Татьяна Александровна получила 272 голоса избирателей (36,22%),
зарегистрированный кандидат Павлов Станислав Николаевич получил 59 голосов избирателей (15,31%),
зарегистрированный кандидат Попова Татьяна Юрьевна получила 306 голосов избирателей (40,75%),
зарегистрированный кандидат Починков Артем Николаевич получил 158 голосов избирателей (21,04%),
зарегистрированный кандидат Починкова Раиса Николаевна получила 247 голосов избирателей (32,89%),
зарегистрированный кандидат Починкова Тамара Аркадьевна получила 278 голосов избирателей (37,02%),
зарегистрированный кандидат Рудницкий Владислав Олегович получил 87 голосов избирателей (11,58%),
зарегистрированный кандидат Таскаев Леонид Львович получил 63 голоса избирателей (8,39%),
зарегистрированный кандидат Третьякова Анна Александровна получила 154 голоса избирателей (20,51%),
зарегистрированный кандидат Цыварев Артем Сергеевич получил 67 голосов избирателей (8,92%),
зарегистрированный кандидат Шадрин Сергей Александрович получил 64 голоса избирателей (8,52%),
зарегистрированный кандидат Шварев Александр Михайлович получил 180 голосов избирателей (23,97%).
На основании изложенного, Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов муниципального Совета муниципального образования «Заостровское» четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами муниципального Совета муниципального образования «Заостровское» четвертого созыва Агееву Екатерину Владимировну, Бабеновскую Наталию Викторовну, Зайкова Андрея Владимировича, Неверову Александру Васильевну, Никитину Татьяну Александровну, Попову Татьяну Юрьевну, Починкова Артема Николаевича, Починкову Раису Николаевну, Починкову Тамару Аркадьевну, Шварева Александра Михайловича, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «У Белого моря» и на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

Председатель комиссии

С.В. Ломака

Секретарь комиссии

С.Ф. Белобородова